
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 1/ZPR/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úprava ulice Pivovarská - II. etapa, Cheb“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000038“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Stavební úprava ulice Pivovarská - II. etapa, Cheb" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2019 10:49
Nabídková cena: 8 467 791,54 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2019 14:20
Nabídková cena: 8 605 582,53 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2019 08:30

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /3

Nabídková cena: 8 794 215,22 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křižíkova 2393

41501 Teplice
IČO: 40233308
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2019 09:35
Nabídková cena: 8 857 414,05 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2019 12:44
Nabídková cena: 8 880 847,15 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Praha 9, Vysočany, Ke Klíčovu 191/9
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2019 09:31
Nabídková cena: 8 903 866,59 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STAMOZA, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Vrázova 2429/7, 350 02 Cheb
IČO: 45358800
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2019 06:50
Nabídková cena: 9 459 112,32 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



3 /3

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2019 08:38
Nabídková cena: 9 588 626,45 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Stavební úprava ulice Pivovarská - II. etapa, Cheb":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 8 467 791,54 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů - VSKD
- výpis z obchodního rejstříku - VSKD
- osvědčení o autorizaci - dopravní stavby, nekolejová doprava
- seznam obdobných dodávek + 2 osvědčení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 13.03.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-D, I Rı'Sı ÉVKOVA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSKZÁ SPRÁVA A j ÚDRŽBA SILNIC:
KA RI ť ›vn R‹;K.' TH‹' › KRA H- , I »WI S I *ı`- VKI ›v.4.` ť ›R( ;AN:/4 c

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 O1 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 1.*'ZPR›'2019

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Stavební úprava ulice Pivovarská - Il. etapa, Cheb“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V000O0038"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a n_áhr_adn_íci členů knmi;nJfiU_ické osoby:
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Petr Šťovíček
lng. Martin Černík
Jana Vodičková _/

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název »Sídlo IČO
nabídky `

Zemská 259, 337 01 Ejpovice,
1. SWIETELSKY sıavehni s.r.ø. '3eb° - 148035599Ceské Budejovice 3, `

Pražská tř. 495758
» p Praha-Zličín, Třebonice,

Í Ringhofferova 11571
2' ALGON' as' kontaktní adresa: Joštova 1,

350 02 Cheb

3. STRABAG as. vgëräìľá 1205!11“ 32600 80838744 ,
4 STAMOZA, společnost S Vrázova 242977, 350 02

' ručením omezeným Cheb

28420403

45358800

Sedlecká 725. EUROVIA CS, a.S. 360 G2 Karlovy Vaw 45274924

Praha 9, Vysočany, Ke6. COLAS CZ, a.s. Klíčovu 19“9 26177005

1x'2



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAR: r›V,\RS“KFH‹) KR/n u›, ı*RıSı=ı›\.*“ıv;“(J\.-ˇ-\` ‹›Rr;z\v*~ˇı/AC

Pořadové

ııabídky
číslo Název Sídlo IČO

Vodohospodářské stavby, Kř...k 2393
= 7. společnost S ručením 41'Šë}1°Ép|ice 40233308

omezeným
F Údržba silnic Karlovarského Na Vlečce 177, 360 01
is' kraje, a.s. Otovice 126402068

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodnéním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí číslo
nabídky nabídky

Pořadové
Název

l

Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 8. Údržba silnic
Karlovarského kraje, a.s. 100,000 8 46'? 791,54 Kč vč. DPH

2. 3. STRABAG a.s. 98,399 8 605 582,53 Kč vč DPH

3. 1.
S.l'.0.
SWIETELSKY stavební 96,288 8 794 215,22 Kč vč DPH

4. 7.
Vodohospodářské
stavby, Společnost S
ručením omezeným

95,601 8 857 414,05 Kč vč DPH

5. 2. ALGON, a.S. 95,349 8 880 847,15 Kč vč DPH
ps. 8. COLAS CZ, a.s. 95,102 8 903 866,59 Kč vč DPH

7. j4. STAMOZA, společnost
ručením omezeným

S 89,520 9 459112,32 Kč vč DPH

8. 5. lEURO\/IA CS. a.S. '88311 9 588 626.45 Kč vč DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
lng. Martin Černík
Jana Vodičková

V Sokolově dne 28.02.2019

ıvIng. Petr Šťovıcek, technický náměstek, v.r.

Ž...

.__\

22


		2019-03-14T08:17:56+0100
	Ing. Jan Lichtneger




